13
2

ПРОЕКТ
МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ И ЭКОНОМИКИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

2018 г.                                                                                        № 06-
г. Ульяновск
О внесении изменения в приказ Министерства развития конкуренции
и экономики Ульяновской области от 14.12.2017 № 06-579
П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение  к приказу Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 14.12.2017 № 06-579 «Об установлении конечных тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям ОБЛАСТНЫМ ГОСУДАРСТВЕННЫМ КАЗЁННЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ «КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ», на 2018 год» изменение, дополнив строку 1 таблицы подстрокой 1.16 следующего содержания:
	«
	1.16.
	На территории муниципального образования «город Новоульяновск» Ульяновской области через сети Муниципального унитарного предприятия «Жилсервис»

	1.16.1.

	Потребители, кроме населения (тарифы указываются без учёта НДС)

	односта-вочный,    руб./Гкал
	с 20.10.2018

по 31.12.2018
	1327,80
	-
	-
	-
	-
	-

	1.16.2.

	Население (тарифы указываются с учётом НДС) <*>

	односта-вочный,    руб./Гкал
	с 20.10.2018

по 31.12.2018
	1566,80
	-
	-
	-
	-
	-
	».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 20 октября 2018 года.
Министр

          Р.Т.Давлятшин